[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ВЕШКАЙМСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 марта 2016 								    	        № 200

р.п. Вешкайма

О внесении изменении в постановление администрации  муниципального образования «Вешкаймский район» от 15.08.2014 № 915 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы администрации муниципального образования «Вешкаймский район», при назначении на которые граждане обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и при замещении которых государственные гражданские служащие Ульяновской области обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга)
и несовершеннолетних детей»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие  администрации муниципального образования «Вешкаймский район», постановляю:
1. Внести изменения  в постановление  администрации муниципального образования   «Вешкаймский район» от 15.08.2014 № 915 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы администрации муниципального образования «Вешкаймский район», при назначении на которые граждане обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и при замещении которых государственные гражданские служащие Ульяновской области обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» изложив приложение к постановлению в новой редакции (Прилагается).
2. Ознакомить с настоящим постановлением лиц, замещающих должности муниципальной службы, включенных  в указанный Перечень.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его обнародования.

Глава администрации
муниципального образования
«Вешкаймский район»                                                                        Т.Н. Стельмах

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации муниципального образования «Вешкаймский район»
от __________ № ______

Перечень
 должностей муниципальной службы администрации муниципального образования «Вешкаймский район», при назначении на которые граждане обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и при замещении которых государственные гражданские служащие Ульяновской области обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

	№ п/п
	Наименование должности муниципальной службы

	1.
	Глава администрации

	2.
	Первый заместитель главы администрации  по экономическому развитию - начальник управления по вопросам городского поселения

	3.
	Первый заместитель главы администрации по развитию человеческого потенциала

	4.
	Руководитель аппарата

	5.
	Начальник управления, наделенный правами юридического лица

	6.
	Начальник управления

	7.
	Начальник отдела

_______________________________________